3

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	   15 серпня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№  327


   ⌐                                                         ¬

Про внесення змін до рішення

виконкому Саксаганської районної 

у місті ради від 20 червня 2012 ро-

ку № 253 «Про видачу свідоцтва
про право приватної  спільної  
часткової власності на  домово-

лодіння за адресою: вулиця Перо-

ва, 22»
____________________________
Розглянувши заяву гр. Корнєвої Ірини Леонідівни, гр. Корнєва Володимира Володимировича, гр. Корнєвої Анни Володимирівни, гр. Корнєва Дениса Володимировича про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної  у місті ради від 20 червня 2012 року № 253 «Про видачу свідоцтва про право приватної  спільної  часткової власності на  домово-

лодіння за адресою: вулиця Перова, 22», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради   ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконкому Саксаганської районної  у місті ради від 20 червня 2012 року № 253 «Про видачу свідоцтва про право приватної  спільної  часткової власності на домоволодіння за адресою: вулиця Перова, 22»: 

1.1. у назві та тексті рішення замінити слово «часткової» на слово «сумісної».

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради 






В. Беззубченко
_961228874.unknown

